Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                                                              № 1195
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 18.12.2015 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», Решением Думы Вилючинского городского округа от 09.12.2020 № 18/3-7 «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе» (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626, следующие изменения:

1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2024 годы составляет 334 124,34569 тыс. руб., из них по годам: 2018 год – 30 927,17772 тыс. руб.;

2019 год – 44 513,65765 тыс. руб.;

2020 год – 47 519,20132 тыс. руб.;

2021 год – 54 007,37500 тыс. руб.;

2022 год – 49 970,00000 тыс. руб.;

2023 год – 53 593,46700 тыс. руб.;

2024 год – 53 593,46700 тыс. руб.
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

краевого бюджета – 121 786,70000 тыс. руб., из них по годам: 2018 год – 12 595,00000 тыс. руб.;

2019 год – 14 151,70000 тыс. руб.;

2020 год – 19 008,00000 тыс. руб.;

2021 год – 19 008,00000 тыс. руб.;

2022 год – 19 008,00000 тыс. руб.;

2023 год – 19 008,00000  тыс. руб.;

2024 год – 19 008,00000  тыс. руб.
местного бюджета – 212 337,64569 тыс. руб.,  из них по годам: 2018 год – 18 332,17772 тыс. руб.;

2019 год – 30 361,95765 тыс. руб.;

2020 год – 28 511,20132 тыс. руб.;

2021 год – 34 999,37500 тыс. руб.;

2022 год – 30 962,00000 тыс. руб.;

2023 год – 34 585,46700 тыс. руб.;

2024 год – 34 585,46700 тыс. руб.»

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2018-2024 годы за счет средств местного бюджета составляет 829,25351 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 829,25351 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

краевого бюджета – 0,00000 тыс. руб.,
местного бюджета – 829,25351 тыс. руб.,  из них по годам: 2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 829,25351 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.»

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы  2 на 2018-2024 годы за счет средств местного бюджета составляет 465,00000 тыс. руб.,  из них по годам:

2018 год – 465,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.»

1.4 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 3 изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 3 на 2018- 2024 годы составляет  47 514,66163 тыс. руб.,  из них по годам:

2018 год – 6 385,09941 тыс. руб.;

2019 год – 5 762,23594 тыс. руб.;

2020 год – 6 971,32628 тыс. руб.;

2021 год – 7 364,00000 тыс. руб.;

2022 год – 6 620,00000 тыс. руб.;

2023 год – 7 206,00000 тыс. руб.;

2024 год – 7 206,00000 тыс. руб.

в том числе за счет средств краевого бюджета
16 193,81321 тыс. руб., их них по годам:

2018 год – 2 904,11321 тыс. руб.;

2019 год – 2 274,700000 тыс. руб.;

2020 год – 2 203,00000 тыс. руб.;

2021 год – 2 203,00000 тыс. руб.;

2022 год – 2 203,00000 тыс. руб.;

2023 год – 2 203,00000 тыс. руб.;

2024 год – 2 203,00000 тыс. руб.
за счет средств местного бюджета 31 320,84842
тыс. руб., их них по годам:

2018 год – 3 480,98620 тыс. руб.;

2019 год – 3 487,53594 тыс. руб.;

2020 год – 4 768,32628  тыс. руб.
2021 год – 5 161,00000 тыс. руб.;

2022 год – 4 417,00000 тыс. руб.;

2023 год – 5 003,00000 тыс. руб.;

2024 год – 5 003,00000 тыс. руб.»

1.5 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 4 изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы  4 на 2018-2024 годы составляет 285 315,43055 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 24 077,07831 тыс. руб.;

2019 год – 37 922,16820 тыс. руб.;

2020 год – 40 547,87504 тыс. руб.;

2021 год – 46 643,37500 тыс. руб.;

2022 год – 43 350,00000 тыс. руб.;

2023 год – 46 387,46700 тыс. руб.;

2024 год – 46 387,46700 тыс. руб.
в том числе за счет средств краевого бюджета 105 592,88679 тыс. руб., их них по годам:

2018 год – 9 690,88679 тыс. руб.;

2019 год – 11 877,00000 тыс. руб.;

2020 год – 16 805,00000 тыс. руб.;

2021 год – 16 805,00000 тыс. руб.;

2022 год – 16 805,00000 тыс. руб.;

2023 год – 16 805,00000 тыс. руб.;

2024 год – 16 805,00000 тыс. руб.
за счет средств местного бюджета 179 722,54376
тыс. руб., их них по годам:

2018 год – 14 386,19152 тыс. руб.;

2019 год – 26 045,16820 тыс. руб.;

2020 год – 23 742,87504  тыс. руб.
2021 год – 29 838,37500 тыс. руб.;

2022 год – 26 545,00000 тыс. руб.;

2023 год – 29 582,46700 тыс. руб.;

2024 год – 29 582,46700 тыс. руб.»

1.6 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно- информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения возникающие с 01.01.2021.
Врип главы администрации
городского округа                                                                           Г.Н. Смирнова